АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2023 № 5712

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.07.2023 № 5047

В целях приведения в соответствие сметной документации, учитывая выписку из Реестра решений МВК/РГ от 21.08.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.07.2023 № 5047 «Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 05.09.2022 года № 2-К/22 «Закупка в 2022-2023 годах за счет целевой субсидии на обустройство велосипедной инфраструктуры: Вход в парк культуры, спорта и отдыха имени Героя России             Л.Е. Лазутиной со стороны Подушкинского шоссе, с устройством участка
до существующей велосипедной инфраструктуры Одинцовского парка культуры, спорта и отдыха имени Героя России Л.Е. Лазутиной, с дооснащением участка «Тропы здоровья»» следующие изменения:
в строке 2 графы 6 цифры «130 810 544,64» заменить цифрами «128 245 632,00».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить
на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Одинцовского городского округа                                                         А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]                      Приложение
                                                                            к постановлению
                                                                            Администрации Одинцовского
                                                                            городского округа
                                                                            Московской области
                                                                            от 24.08.2023 № 5712

Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/наименование объекта
	Дата           заключения муниципального контракта
	Цена муниципального контракта (руб.)
	Новая цена муниципального контракта (руб.)
	Объем работ по заключенному муниципальному контракту
	Новый объем работ по заключенному муниципальному контракту
	Приложения изложенные в новой редакции

	№ 2-К/22 Закупка в 2022-2023 годах за счет целевой субсидии на обустройство велосипедной инфраструктуры: Вход в парк культуры, спорта и отдыха имени Героя России Л.Е. Лазутиной со стороны Подушкинского шоссе, с устройством участка до существующей велосипедной инфраструктуры Одинцовского парка культуры, спорта и отдыха имени Героя России Л.Е. Лазутиной, с дооснащением участка «Тропы здоровья».
	05.09.2022
	 133 841 720,00	 (сто тридцать три миллиона восемьсот сорок одна тысяча семьсот двадцать) рублей 00  копеек, в том числе НДС – 20 процентов – 22 306 953 (двадцать два миллиона триста шесть тысяч девятьсот пятьдесят три) рубля 33 копейки
	Цена Контракта составляет 128 245 632 (Сто двадцать восемь миллионов двести сорок пять тысяч шестьсот тридцать два) рубля 00 копеек, в том числе НДС (20%) – 21 374 272 (Двадцать один миллион триста семьдесят четыре тысячи двести семьдесят два) рубля 00 копеек (далее – Цена Контракта), является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.

	Озеленение 1,32км- 364 905,30
Благоустройство территории 1,32 км-29 758 466,34
Наружное электрооборудование и освещение 1,32 км 23 377 524
Наружное электрооборудование и освещение (эко-тропа 1,62км)           27 676 982,40
Видеонаблюдение (эко-тропа 1,62 км)  10 802 629,86
Видеонаблюдение 1,32км 13 073 167,40
 Малые архитектурные формы 1,32 км         28 788 044,70.

	Сводный сметный расчет  1,32 км – 128 245 632,00
	Приложения № 1-4, 10,12